
1  

  

  

  

  

  

UCHWAŁA NR XI / 109 / 2025  

RADY POWIATU NIŻAŃSKIEGO  

z dnia 28 kwietnia 2025 r.  

w sprawie zmian w budżecie Powiatu Niżańskiego na rok 2025  

Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (Dz. U. z 2024 r. poz. 107 z późn. zm.) oraz art. 211 ust. 4 i art. 217 

ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych ( Dz. U. z 2024 r. poz. 

1530 z późn. zm.)  

Rada Powiatu Niżańskiego uchwala, co następuje:  

§ 1.   

Dokonuje zmian w budżecie Powiatu Niżańskiego poprzez:  

Dochody zmniejszenia:  

Dz. 801  roz. 80195 § 6430   2 445 000,00 zł  Dotacja celowa z budżetu 

państwa na zadanie pn. „Budowa 

nowego boiska wielofunkcyjnego 

wraz z zadaszeniem o stałej 

konstrukcji przy Zespole Szkół  w 

Rudniku nad Sanem.”- zmiana 

kwalifikacji środków.  

  

Dochody zwiększenia:  

Dz. 600 roz. 60014 § 0800      572 985,00 zł  Odszkodowania za zajęte działki z 

Podkarpackiego Zarządu Dróg 

Wojewódzkich.  

Dz. 600  roz. 60014 § 6300    1 402 979,13 zł  Pomoc finansowa Gminy i Miasta 

Rudnik na zadania pn.  

„Przebudowa drogi powiatowej   

Nr 1060R Ulanów – Rudnik” - 

952.979,13 zł,   

„Przebudowa drogi powiatowej  

Nr 1076R Bieliny – Rudnik nad 

Sanem”-450.000 zł.  



2  

  

 

Dz. 700 roz. 70005 § 0470         7 069,00 zł  Opłata za trwały zarząd z COM.  

Dz. 700 roz. 70005 § 0750       12 959,00 zł  Czynsz z PINB.  

Dz. 700 roz. 70005 § 0830         4 857,00 zł  Wpłaty za media – Starostwo.  

Dz. 750  roz. 75020 § 0920      119 000,00 zł  Odsetki bankowe – Starostwo 

Powiatowe.  

Dz. 750 roz. 75020 § 0940       27 130,00 zł  Rozliczenia z lat ubiegłych.  

Dz. 758  roz. 75835 § 2760      405 469,00 zł  Rezerwa na uzupełnienie 

dochodów. Skutki wzrostu z 

4,1% do 5% średnich 

wynagrodzeń nauczycieli.  

Decyzja Ministra Finansów 

ST3.4751.8.2025.  

Dz. 750  roz. 75095 § 2310         9 000,00 zł  Dotacja celowa otrzymana z 

gminy na zadanie bieżące 

realizowane na podstawie 

porozumienia - projekt 

„Utworzenie Obywatelskiej 

Społeczności Energetycznej  

w Powiecie Niżańskim” –  

G. Jeżowe -9.000 zł.  

Dz. 801 roz. 80115 § 2701           8 711,69 zł  Projekt pn. „Żyjemy 

odpowiedzialnie - żyjemy 

właściwie”- płatność końcowa.  

Dz. 801  roz. 80147 § 6630       26.087,00 zł  

Dotacja celowa z Województwa 

Podkarpackiego na zdanie  pn: 

„Termomodernizacja budynku 

użyteczności publicznej w Nisku 

przy ul. Paderewskiego 4.  

Dz. 801 roz. 80195 § 2701       61 497,46 zł  Projekt pn. „Europejskie praktyki 

drogą do sukcesu zawodowego 

uczniów”- płatność końcowa.  

Dz. 801 roz. 80195 § 2702       13 026,85 zł  Projekt pn. „Europejskie praktyki 

drogą do sukcesu zawodowego 

uczniów”- płatność końcowa.  



3  

  

Dz. 801 roz. 80195 § 0750       12 500,00 zł   

  

Dochody z najmu - RCEZ.  

Dz. 801 roz. 80195 § 0950           761,76 zł   

  

Odszkodowanie od 

ubezpieczyciela - RCEZ.  

Dz. 801  roz. 80195 § 0960      15.000,00 zł  Darowizna Fundacji PGE dla 

RCEZ w Nisku.   

Dz. 855 roz. 85508 § 2690       52 760,00 zł   

  

Środki z Funduszu Pracy  w 

ramach umowy   

  Nr S-III.946.3.15.2025 na 

dofinansowanie wynagrodzeń 

rodzin zastępczych zawodowych 

i prowadzących rodzinne domy 

dziecka.  

Dz. 900  roz. 90005 § 2310         9.000,00 zł  Dotacja celowa otrzymana z 

gminy na zadanie bieżące 

realizowane na podstawie 

porozumienia - projekt 

„Utworzenie Obywatelskiej 

Społeczności Energetycznej  

w Powiecie Niżańskim” –  G. 

Krzeszów -9.000 zł.  

Dz. 926  roz. 92601 § 6430   2.445.000,00 zł  Dotacja celowa z budżetu 

państwa na zadanie pn. „Budowa 

nowego boiska wielofunkcyjnego 

wraz z zadaszeniem o stałej 

konstrukcji przy Zespole Szkół  w 

Rudniku nad Sanem.”  

Razem    5.205.792,89 zł    

  

Wydatki zmniejszenia:  

Dz. 600  roz. 60014 § 6050       873.913,00 zł  Zadanie inwestycyjne pn.  

„Przebudowa drogi powiatowej  

Nr 1019R Zarzecze – Pysznica – 

Rzeczyca Długa w miejscowości 

Zarzecze”.  



4  

  

Dz. 801  roz. 80195 § 6050    5.329.358,73 zł  Zadanie inwestycyjne pn. 

„Budowa nowego boiska 

wielofunkcyjnego wraz z 

zadaszeniem o stałej konstrukcji 

przy Zespole Szkół w Rudniku 

nad Sanem.”- zmiana kwalifikacji 

środków.  

Dz. 851 roz. 85111 § 6229       356 500,00 zł  

Zmniejszenie dotacji celowej dla 

SPZZOZ w Nisku na zdaniu 

inwestycyjnym pn. „Rozbudowa 

i przebudowa części Szpitala 

Powiatowego w Nisku poprzez 

utworzenie nowych miejsc 

opieki długoterminowej”.  

Dz. 854 roz. 85410 § 6050         22.100,00 zł  

Zadanie inwestycyjne: 

„Wykonanie instalacji 

monitoringu zewnętrznego i 

wewnętrznego w budynku 

internatu szkolnego". (RCEZ)  

Razem  
  6.581.871,73 zł  

  

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



5  

  

 Wydatki zwiększenia:  

Dz. 600  roz. 60014 § 6050      895.000,00 zł  Zadania inwestycyjne: „Budowa 

drogi dla rowerów w ciągu 
drogi powiatowej Nr 1087R 

Jeżowe- Wola Raniżowska” – 
80.000 zł, „Budowa drogi dla 

rowerów  w ciągu drogi 
powiatowej  Nr 1041R Jarocin – 

Huta  

Krzeszowska w miejscowości  

Majdan Golczański i 

Golce”120.000 zł, „Budowa 
drogi dla pieszych i rowerów w 

ciągu drogi powiatowej Nr 1041R 
Jarocin – Huta Krzeszowska na 

odcinku Jarocin -Majdan 
Golczański”245.000 zł.   

„Przebudowa drogi powiatowej  

Nr 1076R Bieliny – Rudnik nad 

Sanem”-450.000 zł.  

Dz. 801 roz. 80115 § 4270       761,76 zł  Usługi remontowe – RCEZ.  

Dz. 801 roz. 80115 § 6050        22.100,00 zł  Zadanie inwestycyjne:  

„Wykonanie instalacji 

monitoringu zewnętrznego 

boiska szkolnego i wewnętrznego 

budynku warsztatów szkolnych”. 

(RCEZ)  

Dz. 801 roz. 80115 § 4210      12.500,00 zł  Zakup materiałów – RCEZ.  

Dz. 801 roz. 80195 § 4210      10.000,00 zł  Zakup materiałów – RCEZ.  

Dz. 801 roz. 80195 § 4300      3.000,00 zł  Zakup usług – RCEZ.  

Dz. 801 roz. 80195 § 4790      405.469,00 zł  Wynagrodzenia nauczycieli – 

Starostwo Powiatowe.  



6  

  

Dz. 851 roz. 85111 § 6220  130 000,00 zł  Dotacja celowa dla SPZZOZ  w 
Nisku na zdania inwestycyjne w 
tym: „Zakup sprzętu 
medycznego na wyposażenie   

Samodzielnego Publicznego  

Zespołu Zakładów Opieki  

Zdrowotnej w Nisku”-   

58.000 zł, „Zakup komputerów 

medycznych na sale operacyjne 

w SPZZOZ w Nisku” – 72.000 

zł.  

Dz. 851 roz. 85111 § 6229      356 500,00 zł  Dotacja celowa dla SPZZOZ  w 

Nisku na zdanie inwestycyjne 

pn. „Rozbudowa systemów 

bezpieczeństwa w SPZZOZ  w 

Nisku poprzez rozwój usług 

cyfrowych” - wkład własny do 

wniosku KPO.  

Dz. 851 roz. 85111 § 6050  3 096 216,00 zł  Zadanie inwestycyjne pn. 

„Rozbudowa i przebudowa 

części Szpitala Powiatowego  w 

Nisku” -Starostwo Powiatowe.  

Dz. 855 roz. 85508 § 4110  7 682,00 zł  Ubezpieczenia społeczne -PCPR,  

Dz. 855 roz. 85508 § 4120  1 078,00 zł  Fundusz Pracy – PCPR,  

Dz. 855 roz. 85508 § 4170  44 000,00 zł  Wynagrodzenia bezosobowe - 

PCPR,  

Dz. 926  roz. 92601 § 6050   5.329.358,73 zł  Zadanie inwestycyjne pn. 

„Budowa nowego boiska 

wielofunkcyjnego wraz z 

zadaszeniem o stałej konstrukcji 

przy Zespole Szkół w Rudniku 

nad Sanem”.  

Razem  10.313.665,49 zł    

  
  

       § 2.   

  

1. Zwiększa planowany deficyt budżetu powiatu o kwotę 971.000,87 zł  do kwoty 

20.508.837,25 zł.  



7  

  

2. Zmniejsza planowane przychody budżetu powiatu w § 951 - przychody  ze spłat 

kredytów i pożyczek udzielonych ze środków publicznych o kwotę 1.000.000,00 

zł do kwoty 0 zł, które były przeznaczone na sfinansowanie planowanego 

deficytu budżetu powiatu w kwocie 1.000.000,00 zł.  

3. Wprowadza planowane przychody budżetu powiatu w § 957 -  nadwyżki z lat 

ubiegłych w kwocie 1.000.000,00 zł, które przeznacza na sfinansowanie 

planowanego deficytu budżetu powiatu w  kwocie  

1.000.000,00 zł.  

4. Zwiększa planowane przychody budżetu powiatu w § 952 - przychody  z 

zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym o kwotę   

971.000,87 zł do kwoty 10.373.213,96 zł, które przeznacza na sfinansowanie  

 planowanego  deficytu  budżetu  powiatu  w  kwocie   

971.000,87 zł.   

§ 3.  

Ustala przychody budżetu w łącznej kwocie 20.508.837,25 zł - jak poniżej w 

tabeli nr 3.  

                                                                                                Tabela nr 3  

  

§  

  

WYSZCZEGÓLNIENIE  
  

  

KWOTA PRZYCHODÓW 

BUDŻETU  

951  Przychody ze spłat pożyczek i kredytów 

udzielonych ze środków publicznych. Na 

sfinansowanie planowanego deficytu 

budżetu- 0,00 zł  

  

                    0,00 zł  



8  

  

906  Przychody j.s.t. z wynikających z rozliczenia 

środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt. 2 

ustawy i dotacji na realizację programu, 

projektu lub zadania finansowanego z udziałem 

tych środków.   
Na sfinansowanie planowanego deficytu 

budżetu – 9.135.623,29 zł.  
1) Projekt „Międzynarodowa praktyka dla 

rozwoju zawodowego” EFS+ – 

130.792,93 zł.  
2) Projekt „Utworzenie i funkcjonowanie        

Branżowego Centrum Umiejętności       

w Powiecie Niżańskim – w dziedzinie         

Energetyka.”, KPO – 5.821.405,02 zł.  

3) Projekt „Wykwalifikowani zawodowcy       

w Powiecie Niżańskim” FEPK –       

2.217.751,85 zł.  
4) Projekt „Zwiększenie dostępu do usług 

wspierających funkcjonowanie dzieci, 

młodzieży, rodzin biologicznych i pieczy 

zastępczej”, FEPK – 570,00 zł.  
5) Projekt „Wzmocnienie poziomu 

cyberbezpieczeństwa w Powiecie  
Niżańskim”, FERC - 195.750,00 zł. 6) 

Projekt „Nowatorskie kształcenie ogólne       

w szkołach prowadzonych przez Powiat 

Niżański”, FEPK – 519.793,06 zł.  
7) Projekt „Zagraniczne praktyki jako szansa na 

sukces zawodowy uczniów” , Program 

Erasmus + - 249.560,43 zł.    

  

  

  

      9.135.623,29 zł  
  

  

952  

  

Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów 

na rynku krajowym.  
Na sfinansowanie planowanego deficytu budżetu 

– 10.373.213,96 zł.  

  

    10.373.213,96 zł  

  

957  

  

Nadwyżki z lat ubiegłych.  
Na sfinansowanie planowanego deficytu budżetu 

– 1.000.000,00 zł.  

  

               1.000.000,00 zł  

    

  

Ogółem  
  

  

  

  

20.508.837,25 zł  

  

§ 4.  

  

Zwiększa roczny limit zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek            

na sfinansowanie planowanego deficytu budżetu powiatu o kwotę   

971.000,87 zł - do kwoty 10.373.213,96 zł.   

   



9  

  

§ 5.   

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Niżańskiego.  

§ 6.   

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

        Przewodniczący Rady  

        /-/ Sylwester Daśko 

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  


